
Analyticom COMET Датум: 08.11.2017  Време: 13:15:12 CET     Испечатени од: Томислав Младеновски (840)

Точно време и распоред од службените лица

Organization: (1) ФФМ
Сезона: 2018
Тип на клубот: Све
Натпреварување: (976288) Втора МФЛ ИСТОК 17/18
Коло: 12-12
Match date:  -
License: Све
Датум на раѓање:  -
Статус натпревар: Све
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 4

Втора МФЛ ИСТОК 17/18

12.Коло

11.11.2017ФК БРЕГАЛНИЦА 2008 АД - ФК
БОРЕЦ 1919  -:-

Мантев Петар
(Неготино)

Карајанов Ѓорги
(Гевгелија)

Ангелов Зоран
(Неготино)

Ристески Марјан (Кичево)Ристовски Доне
(Гевгелија)

Градски стадион Штип 13:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Ивановски Николче (Битола)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

11.11.2017ФК КАМЕНИЦА САСА - ФК
БЕЛАСИЦА  -:-

Стојчевски Дарко
(Скопје)

Стефановски Орце
(Кратово)

Петковски Мартин
(Куманово)

Мировски Ацо (Скопје)Ѓуровски Кристијан
(Скопје)

Градски стадион - Македонска
Каменица

13:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Силев Трајче (Кавадарци)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

11.11.2017ФК ПЛАЧКОВИЦА - ГФК
ОСОГОВО  -:-

Идризи Фуркан
(Тетово)

Емурли Иса
(с.Шемшово,

Медии Иљми (Тетово) Хаџипази Алиларџан
(Гостивар)

Мустафи Фатон
(Тетово)

Градски стадион Радовиш 13:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Џорлев Никола (Струмица)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

11.11.2017ФК КОЖУФ ГЕВГЕЛИЈА - ФК
ПОБЕДА Валандово  -:-

Смоквоски Кирил
(Прилеп)

Јорданоски Илчо
(Прилеп)

Костоски Зоран
(Прилеп)

Алаџајков Васил (Скопје)Ристески Бојан
(Прилеп)

Градски стадион Гевгелија 13:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Костовски Цветко (Скопје)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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